invertirán más de $13.500 millones, para fortalecer a 170 acueductos. 

BENEFICIARIOS DE LOS PRODUCTOS OBTENIDOS 

Personas ☐                 Entidades   ☒   

Empresas☐               Municipios  ☐    

En una primera fase, se beneficiaron a ciento cincuenta y dos (152) organizaciones 
de base comunitaria, prestadoras del servicio público domiciliario de acueducto, los 
cuales son:  

Municipio Nombre del Prestador 

TOCAIMA 
Asociación de Usuarios del 

Acueducto Veredal La Gloria 

Asociación de Suscriptores del Servicio de